
V/O~zzs PÍ( ,j,,,,,
:'>ČCIIiSlol počelliSli'~ ~

:g o 9 ~07- 2Ci':3 i
číslo smlouvy ZZSPK = 1581/201 !.l

~jslo: k vyřizemSmlouva o zajištění zdravotnického dozoru

1. HC Plzeň 1929 s.r.o.
se sídlem Štefánikovo nám. 1, 30100 Plzeň
IČ: 64832261, DIČ: CZ6483226 I , účet
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl C, vložka 7382
zastoupená Martinem Strakou, jednatelem
dálejen zadavatel

2. Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Klatovská tř. 2960/200i, 301 00 Plzeň
IČ: 45333009, DIČ CZ 45333009, plátce DPH, účet Č.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 684
zastoupená MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem
dále jen zpracovatel

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na následující smlouvě:

I. Předmět smlouvy
1. Zpracovatel se zavazuje provádět zdravotní dozor se sanitkou s řidičem a zdravotní sestrou (zdravotnickým

záchranářem) na utkání hokejového týmu zadavatele podle jeho požadavků. Zadavatel k tomu při podpisu
smlouvy a poté každý následující rok v období červen-srpen předloží rozpis všech plánovaných
hokejových utkání, na něž zdravotnický dozor požaduje.

2. Zpracovatel zajistí nástup zdravotní služby 15 min. před začátkem a odjezd ihned po ukončení utkání. Ke
standardní době poskytování zdravotního dozoru od nástupu do odjezdu je nutné připočíst 30 min.
potřebných pro přípravu sanitky a dopravu do místa konání utkání a 45 min. potřebných pro dopravu z
místa konání utkání a úklid sanitky.

3. Pokud dojde v průběhu sezóny ke změnám v plánovaných utkáních, musí zadavatel aktualizovat rozpis
vždy min. 14 dní před prvním změněným utkáním, v případě dohody obou stran i později. Kromě
plánovaných utkání může zadavatel včas (též min. 14 dní předem) předložit požadavek na utkání
neplánované (přátelské, play-off, baráž, turnaj, CHL apod.). Aktualizace rozpisu se nepovažuje za změnu
smlouvy, ale musí být zadavatelem předána prokazatelně do sídla zpracovatele.

II. Cena a platební ujednání
1. Obě strany se dohodly na úhradě za poskytování zdravotního dozoru pro jedno utkání ve výši podle Ceníku

komerčních služeb zpracovatele, který je přílohou Č. 1 této smlouvy. Dojde-li během platnosti smlouvy ke
změně Ceníku zpracovatele, je tento oprávněn od platnosti nového Ceníku účtovat již nové ceny bez
nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

2. Částka za dozor na utkání se bude skládat z úhrady za strávený čas posádky a sanitky, za dopravné podle
ujetých km a za paušál za zajištění léků, SZM a přístrojů. Obě strany se dohodly, že z důvodu dlouhodobé
spolupráce bude na každou vypočtenou částku uplatněna 50% sleva z rozdílu komerční ceny a
prokazatelných nákladů.

3. Zpracovatel vystaví po skončení každého měsíce na základě rozpisu utkání a hlášení o případném
neplánovaném utkání souhrnnou fakturu - daňový doklad. Součástí faktury bude i přehled o vyúčtování
jednotlivých utkání. Splatnost faktur je po dohodě obou stran stanovena na 30 dní. Při změně Ceníku
zpracovatele a prvním účtování nových cen bude přiložen i nový Ceník.

III. Trvání smlouvy,platnost a účinnost
1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc.
2. Výpovědní doba začíná běžet od prvního kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci obdržení

písemné výpovědi.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a dnem uveřejnění v Registru

smluv MV ČR, a to tím dnem, který nastane později. Do Registru smluv MV ČRji uloží zpracovatel.



číslo smlouvy ZZSP K = 1581

IV. Povinnosti smluvních stran
I. Zpracovatel přebírá odpovědnost za sankce ze strany Asociace profesionálních hokejových klubů ČR

stanovené za případné neplnění předmětu této smlouvy.
2. Zadavatel se zavazuje poskytnout zpracovateli veškerou spolupráci potřebnou k naplnění předmětu této

smlouvy.

V. Závěrečná ujednání
1. Uzavřením této smlouvy se ruší veškeré předchozí smlouvy mezi zadavatelem a zpracovatelem týkající se

zdravotnického dozoru.
2. Změny v této smlouvě mohou být prováděny pouze na základě očíslovaných písemných dodatků

odsouhlasených oběma stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz

toho připojují oprávnění zástupci obou stran své podpisy.

Zadavatel: Zpracovatel:

V Plzni dne .1.7.~.0..: 2019
Xl, ~.

V Plzni dne 2019

ZO""V0 ANNÁ

PLZ E
Klatovska Plzeň

IČ: 4533 009

lzeň
MUDr. Bc. Pavel
ředitel

Příloha č. 1

Ceník poskytovaných služeb

Úhrada za strávený čas Základ Sazba Celkem Kč
DPH DPH včetně DPH 

1 hodina práce lékaře 909,09 21 1.100 
1 hodina práce sestry / záchranáře 537,19 21 650 
1 hodina práce řidiče RZP / RLP 371,90 21 450 
1 hodina pronájmu sanitky RZP / RLP 413,22 21 500 
1 hodina pronájmu sanitky RV 206,61 21 250 
Paušál za zajištění léků, SZM a přístrojů v sanitce 123,96 21 150 
Navýšení úhrady za v noci (22,00-06,00 hod.) 20% 
hodinu nebo kurz při v sobotu nebo neděli 50% 
práci ve státní svátek 100% 

Uhrada za ujeté kilometry
1 km ujetý sanitkou RLP / RZP ve městě 40,49 21 49 
1 km ujetý sanitkou RLP / RZP mimo město 30,57 21 37 
1 km ujetý sanitkou RV 25,61 21 31 
1 km ujetý referentským vozidlem 20,66 21 25 
Konec přílohy 1


